



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bruun's Galleri
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

**Hadsund Tømmerhandel og
Byggecenter A/S**

Årsrapport 2012

CVR-nr. 26 61 33 37
777305 12001 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Hadsund Tømmerhandel og Byggecenter A/S
Industriparken 2
9560 Hadsund

Telefon: 96 52 80 00
Telefax: 98 57 16 10
Hjemmeside: www.vorupgruppen.dk
E-mail: hadsund@vorupgruppen.dk

CVR-nr.: 26 61 33 37
Stiftet: 13. maj 2002
Hjemstedskommune: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Kasper Søholm (formand)
Jacob Søholm
Jens Søholm
Jens Henrik Haagensen

Direktion

Jens Søholm

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bruun's Galleri
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 15. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Jens Søholm

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i Hadsund Tømmerhandel og Byggecenter A/S er salg af træ og byggematerialer m.v. til håndværkere og private forbrugere. Selskabet er tilknyttet indkøbsforeningen Ditas og markedsføringskæden XL-Byg.

Selskabet er et datterselskab af Vorup Tømmerhandel og Byggecenter A/S.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.498 tkr. mod 2.762 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og på niveau med de tidligere fremsatte forventninger.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer for det kommende år en nettoomsætning og et resultat på niveau med 2012.

Risikoforhold

Selskabets væsentligste driftsrisici er knyttet til evnen til at være stærkt positioneret på de markeder, hvor produkterne sælges.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttoresultat		19.128.991	20.701.415
Distributionsomkostninger		-12.208.380	-12.326.968
Administrationsomkostninger		-2.828.090	-3.382.015
Resultat af ordinær primær drift		4.092.521	4.992.432
Andre driftsomkostninger		0	-400.000
Resultat af primær drift		4.092.521	4.592.432
Finansielle indtægter		386.074	321.522
Finansielle omkostninger	1	-1.133.660	-1.225.036
Ordinært resultat før skat		3.344.935	3.688.918
Skat af årets resultat	2	-847.320	-927.197
Årets resultat		<u>2.497.615</u>	<u>2.761.721</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		3.000.000	2.800.000
Overført resultat		-502.385	-38.279
		<u>2.497.615</u>	<u>2.761.721</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	3		
Grunde og bygninger		16.146.301	16.893.551
Driftsmateriel og inventar		686.668	994.818
Anlægsaktiver i alt		<u>16.832.969</u>	<u>17.888.369</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		19.369.900	17.913.500
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.088.999	8.451.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.216	168.634
Andre tilgodehavender		6.437.330	6.462.373
Tilgodehavende selskabsskat		432.875	0
Periodeafgrænsningsposter		25.657	32.455
		<u>14.005.077</u>	<u>15.115.176</u>
Likvide beholdninger		20.179	1.325.464
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.395.156</u>	<u>34.354.140</u>
AKTIVER I ALT		<u>50.228.125</u>	<u>52.242.509</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Aktiekapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		11.581.786	12.084.171
Foreslået udbytte		3.000.000	2.800.000
Egenkapital i alt		<u>15.581.786</u>	<u>15.884.171</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat	5	<u>513.100</u>	<u>525.905</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser		72.208	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.184.709	3.365.591
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.309.855	29.983.613
Selskabsskat		0	14.650
Anden gæld		<u>2.566.467</u>	<u>2.468.579</u>
		<u>34.133.239</u>	<u>35.832.433</u>
PASSIVER I ALT		<u>50.228.125</u>	<u>52.242.509</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	6		
Nærtstående parter	7		
Personaleomkostninger	8		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2012	2011		
1 Finansielle omkostninger				
Tilknyttede virksomheder	1.097.778	1.186.134		
Øvrige renteomkostninger	35.882	38.902		
	<u>1.133.660</u>	<u>1.225.036</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat (sambeskatningsbidrag)	860.125	1.036.292		
Årets regulering af udskudt skat	-12.805	-109.095		
	<u>847.320</u>	<u>927.197</u>		
3 Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger	Drifts-materiel og inventar	I alt	
Kostpris 1. januar 2012	22.498.983	5.601.672	28.100.655	
Årets tilgang	0	22.287	22.287	
Kostpris 31. december 2012	<u>22.498.983</u>	<u>5.623.959</u>	<u>28.122.942</u>	
Afskrivninger 1. januar 2012	5.605.432	4.606.854	10.212.286	
Årets afskrivninger	747.250	330.437	1.077.687	
Afskrivninger 31. december 2012	<u>6.352.682</u>	<u>4.937.291</u>	<u>11.289.973</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>16.146.301</u>	<u>686.668</u>	<u>16.832.969</u>	
Offentlig ejendomsvurdering 1. januar 2012	<u>29.500.000</u>			
4 Egenkapital				
	Aktie-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	1.000.000	12.084.171	2.800.000	15.884.171
Årets resultat	0	-502.385	3.000.000	2.497.615
Udloddet udbytte	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Egenkapital 31. december 2012	<u>1.000.000</u>	<u>11.581.786</u>	<u>3.000.000</u>	<u>15.581.786</u>
5 Hensættelser til udskudt skat				
Hensat forpligtelse vedrørende udskudt skat omfatter udskudt skat vedrørende immaterielle og materielle anlægsaktiver.				

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Udgør 0 tkr.

7 Nærtstående parter

Hadsund Tømmerhandel og Byggecenter A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Vorup Tømmerhandel og Byggecenter A/S
 Nyborgvej 3
 8940 Randers SV

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
8 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger i øvrigt	9.555.199	9.418.875
Pensioner	699.492	697.606
Andre omkostninger til social sikring	248.321	202.541
	<u>10.503.012</u>	<u>10.319.022</u>

Personaleomkostninger indregnes således i regnskabet:

Distribution	10.467.312	10.286.322
Administration	35.700	32.700
	<u>10.503.012</u>	<u>10.319.022</u>

I personalenoten er inkluderet:

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>29</u>	<u>28</u>
---	-----------	-----------